
Nr. 37240
6 juli

2018

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 29 juni 

2018, kenmerk 1362910-177820-WJZ, houdende de aanwijzing van de 

Inspectie gezondheidszorg en jeugd op grond van het Besluit in-vitro 

diagnostica

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 4, eerste lid, van het Besluit in-vitro diagnostica,

Besluit:

Artikel 1 

De volgende instantie wordt aangewezen:
Inspectie gezondheidszorg en jeugd
Stadsplateau 1
3521 AZ Utrecht

Artikel 2 

Het besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 9 maart 2010, nr. GMT\MVG-
2980626, houdende aanwijzing Inspectie voor de Gezondheidszorg op grond van het Besluit in-vitro 
diagnostica (Stcrt. 2010, 4083) wordt ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de wet van 21 maart 2018 tot wijziging van diverse 
wetten op het terrein van de volksgezondheid in verband met de fusie van de Inspectie voor de 
Gezondheidszorg en de Inspectie jeugdzorg tot de Inspectie gezondheidszorg en jeugd (Stb. 2018, 94) 
in werking treedt.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 37240 6 juli 2018


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 29 juni 2018, kenmerk 1362910-177820-WJZ, houdende de aanwijzing van de Inspectie gezondheidszorg en jeugd op grond van het Besluit in-vitro diagnostica
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


